
Zarządzenie Nr 385(345)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2015 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2015 ROK
załącznik
do Zarządzenia Nr 385(345)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 17 listopada 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 0,0016 233 960,00 16 233 960,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 12 044 503,0012 044 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 594 500,00 - 24 400,00 1 570 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 700,00 - 8 618,00 104 082,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 610,00 - 15 000,00 28 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 430 500,00 48 018,00 478 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 000,00 14 800,00 306 800,00

4260 Zakup energii 863 485,00 54 737,00 918 222,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 115,00 - 900,00 4 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 827 529,00 6 600,00 834 129,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 200,00 - 1 300,00 4 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 - 700,00 19 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 - 14 000,00 41 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 636 870,00 - 54 737,00 582 133,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

274 515 909,49 274 515 909,490,00Razem:


